AUSTRIAN ATHLETICS
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(")__sterreichische Masters-Meisterschaften 10 km StraBengehen Manner
Osterreichische Masters-Meisterschaften 5 km StraBengehen Frauen

Rang
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Rahmenbewerb 3km StraBengehen U16 mannlich und weilblich
Rahmenbewerb 2km StraBengehen U14 mannlich und weilblich
Rahmenbewerb 1km StraBengehen U12 mannlich und weilblich

10 km StraBengehen Manner, Internationale Wertung
Ort: Pernitz/NO. Datum: 26.04.2014 Beginn: 16:00 Uhr

Name

Erent Bruno

Kovacs Soma
Kropik Franz
Reifinger Markus
Csaba Istvan
Haubrih Zelimir
Hirschmugl Dietmar
Major Ferenc
Dorigo Silvio
Brzezowsky Roman
Niestelberger Ludwig
Kozak Erwin

Maier Alexander
Tesovnik Anze

Kiss Gyorgy

Bahcic Igor

Domjan Miklos
Sacher-Toporek Paul
Siegele Johann
Dimitrijevi¢ Marko
Strieder Hermann
Angerer Karl
Tscukkrov Semen
Knyz Werner
Michlifeit Rudolf
Molisch Herbert
Ruzzier Fabio

Koltai David

Geb.

1990
1997
1968
1960
1959
1963
1968
1961
1962
1964
1948
1964
1973
1998
1947
1962
1954
1962
1948
1998
1941
1942
1935
1945
1946
1935
1953
1983

Nat.

CRO
HUN
AUT
AUT
HUN
CRO
AUT
HUN
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
HUN
SLO
HUN
AUT
AUT
CRO
AUT
AUT
RUS
AUT
AUT
AUT
SLO
HUN

Verein

AK Agram

Miskolc

LCC Wien

LG Innviertel

Honved Budapest
AK Dinamo Zrinjevac
TV Gleisdorf 1877
Honved Budapest
Atl.Triveneto

HSV Wien/Laufsport
SVS-Leichtathletik
Kelag Energy

DSG Volksbank Wien
MASS Ljubljana
Honved Budapest
AK Koper

Honved Budapest
DSG Volksbank Wien
SVS-Leichtathletik

A.K. Dinamo Zrinjevac

TV Spittal 1872

LAC Amateure Steyr
Fakel Moskau

LCC Wien

DSG Volksbank Wien
OTB Wien

AK Koper

Honved Budapest

Klasse

MAllg
MAllg
M45
M50
M55
M50
M45
M50
M50
M50
M65
M50
M40
MAllg
M65
M50
M55
M50
M65
MAllg
M70
M70
M75
M65
M65
M75
M60
MAllg

00:

00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01
01
01
01
01
01

01:
01:
01:
01:
01:

Zeit

51:19
:51:29
53:22
53:34
54:37
54:46
54:56
55:13
55:49
57:41
58:37
58:48
58:57
59:47
59:48
:00:58
:01:21
:02:29
:02:40
:06:23
:06:34
10:15
10:17
10:33
12:35
15:02
DNF

DQ



10 km StraBengehen Minner, Osterreichische Wertung
Ort: Pernitz/NO. Datum: 27.04.2013 Beginn: 16:00 Uhr

Rang Name
1. Kropik Franz
2. Reifinger Markus
3. Hirschmugl Dietmar
4. Brzezowsky Roman
5. Niestelberger Ludwig
6. Kozak Erwin
7. Maier Alexander
8. Sacher-Toporek Paul
9. Siegele Johann
10. Strieder Hermann
11. Angerer Karl
12. Knyz Werner
13. Michlfeit Rudolf
14. Molisch Herbert

Geb.

1968
1960
1968
1964
1948
1964
1973
1962
1948
1941
1942
1945
1946
1935

Nat.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Verein

LCC Wien

LG Innviertel

TV Gleisdorf 1877
HSV Wien/Laufsport
SVS-Leichtathletik
Kelag Energy

DSG Volksbank Wien
DSG Volksbank Wien
SVS-Leichtathletik
TV Spittal 1872

LAC Amateure Steyr
LCC Wien

DSG Volksbank Wien
OTB Wien

Klasse

M45
M50
M45
M50
M65
M50
M40
M50
M65
M70
M70
M65
M65
M75

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01
01
01

01:
01:
01:
01:

Zeit

53:22
53:34
54:56
57:41
58:37
58:48
58:57
:02:29
:02:40
:06:34
10:15
10:33
12:35
15:02

Osterreichische Masters-Meisterschaften 10 km StraBengehen Manner
Ort: Pernitz/NO. Datum: 27.04.2013 Beginn: 16:00 Uhr

Rang Name
Klasse M40
1. Maier Alexander

Klasse M45

1. Kropik Franz
2. Hirschmugl Dietmar

Klasse M50

Reifinger Markus
Brzezowsky Roman
Kozak Erwin
Sacher-Toporek Paul

AW

Klasse M65

Niestelberger Ludwig
Siegele Johann

Knyz Werner
Michlifeit Rudolf

HwWwnN e

Geb.

1973

1968
1968

1960
1964
1964
1962

1948
1948
1945
1946

Nat.

AUT

AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT

Verein

DSG Volksbank Wien

LCC Wien
TV Gleisdorf 1877

LG Innviertel
HSV Wien/Laufsport
Kelag Energy
DSG Volksbank Wien

SVS-Leichtathletik
SVS-Leichtathletik
LCC Wien

DSG Volksbank Wien

Klasse

M40

M45
M45

M50
M50
M50
M50

M65
M65
M65
M65

00:

00:
00:

00:
00:
00:

01

00:

01

01:
01:

Zeit

58:57

53:22
54:56

53:34
57:41
58:48
:02:29

58:37
:02:40
10:33
12:35



Klasse M70

1.
2.

Strieder Hermann
Angerer Karl

Klasse M75

1.

Rang
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Molisch Herbert

1941 AUT TV Spittal 1872
1942 AUT LAC Amateure Steyr

1935 AUT OTB Wien

M70 01:06:34
M70 01:10:15

M75 01:15:02

5 km StraBengehen Frauen, Internationale Wertung
Ort: Pernitz/NO. Datum: 26.04.2014 Beginn: 17:00 Uhr

Name

Torma Anett
Kovacs Andrea
Haala Villo
Benczik Viktoria
Bdcz Patricia
Fertaly Zita
Matalin Brigitta
Richter Dora
Golobic Antonela
Hornik Petra
Ratkai Emese
Téth Andrea
Grolig Dorothea
Poklar Andreja
Erceg Mateja
Schwantzer Monika
Varasky Edit
Orsolits Brigitte
Michlfeit Karmella
Radziewinska Urszula
Konrad Christine
Kopylec Janina

Geb.

1984
1980
1993
1997
1998
1968
1987
1998
1997
1993
1997
1971
1951
1966
1997
1955
1973
1958
1949
1972
1956
1961

Nat.

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
CRO
HUN
HUN
HUN
AUT
SLO
CRO
AUT
HUN
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Verein

Honved Budapest
UVB Purgstall

BEAC Budapest
BEAC Budapest
Honved Budapest
Honved Budapest
Honved Budapest
BEAC Budapest

AK Agram

Miskoloc

BEAC Budapest
Honved Budapest
DSG Volksbank Wien
AK Koper

A.K. Dinamo Zrinjjavac
UAB Athletics
Honved Budapest

LV Falsche Hasen
DSG Volksbank Wien
S.C. Hakoah

FC Donald St.Ruprecht
UAB Athletics

Klasse

WAIlg
WAIlg
WAIlg
wu18
Wu18
W45
WAIlg
wu18
Wu18
WAIlg
Wu18
W40
W60
W45
Wwu18
W55
W40
W55
W65
W40
W55
W50

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

00:

Zeit

24:25
25:01
25:56
26:19
26:49
26:55
26:56
27:03
28:21
28:25
29:37
29:54
30:43
31:37
31:44
33:39
34:15
36:09
36:29
:36:42
39:34
DQF



Rang
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5 km StraBengehen Frauen, Osterreichische Wertung
Ort: Pernitz/NO. Datum: 27.04.2013 Beginn: 17:00 Uhr

Name

Grolig Dorothea
Schwantzer Monika
Orsolits Brigitte
Michlfeit Karmella
Radziewinska Urszula
Konrad Christine
Kopylec Janina

Geb.

1951
1955
1958
1949
1972
1956
1961

Nat.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Verein

DSG Volksbank Wien
UAB Athletics

LV Falsche Hasen

DSG Volksbank Wien
S.C. Hakoah

FC Donald St.Ruprecht
UAB Athletics

Klasse

W60
W55
W55
W65
w40
W55
W50

Zeit

00:30:43
00:33:39
00:36:09
00:36:29
00:36:42
00:39:34
DQF

Osterreichische Masters-Meisterschaften 5 km StraBengehen Frauen
Ort: Pernitz/NO. Datum: 27.04.2013 Beginn: 17:00 Uhr

Rang

Name

Klasse W40

1.

Radziewinska Urszula

Klasse W50

Kopylec Janina

Klasse W55

1.
2.
3.

Schwantzer Monika
Orsolits Brigitte
Konrad Christine

Klasse W60

1.

Grolig Dorothea

Klasse W65

1.

Michlfeit Karmella

Geb.

1972

1961

1955
1958
1956

1951

1949

Nat.

AUT

AUT

AUT
AUT
AUT

AUT

AUT

Verein

S.C.Hakoah

UAB Athletics

UAB Athletics
LV Falsche Hasen
FC Donald St.Ruprecht

DSG Volksbank Wien

DSG Volksbank Wien

Klasse

W40

W50

W55
W55
W55

W60

W65

Zeit

00:36:42

DQF

00:33:39
00:36:09
00:39:34

00:30:43

00:36:29



3 km StraBengehen U16 Méannlich, Rahmenbewerb
Ort: PernitzZNO. Datum: 26.04.2014 Beginn: 16:30 Uhr

Rang Name Geb. Nat. Verein Klasse
1. Sarossi Balint 2000 HUN TSC Geotech Sportclub MU16
2. Fanzekas Sandor 2000 HUN TSC Geotech Sportclub MU16
3. Dani Andreas 2000 HUN BEAC Budapest MU16
4. Dani Peter 2000 HUN BEAC Budapest MU16
5. Medimorec Maksimilijan 2000 CRO AK "Agram" Zagreb MU16
6. Erceg Andrej 1999 CRO A.K. Dinamo Zrinjevac MU16

3 km StraBengehen U16 Weiblich, Rahmenbewerb
Ort: Pernitz/NO. Datum: 26.04.2014 Beginn: 16:30 Uhr

Rang Name Geb. Nat. Verein Klasse
1. Dimanopulosz Daphne 1999 HUN Honved Budapest Wwu1l6
2. Komoroczy Laura 1999 HUN Honved Budapest wu1e6
3. Molnar Orsolya 1999 HUN BEAC Budapest wu1l6
4. Kiss Debora 1999 HUN Miskolc Wu1l6
5. Livakovic Josipa 1999 CRO AK Agram Wu16
6. Hornydk Anna 2000 HUN Honved Budapest wu16
7. Breskovic¢ Katarina 2000 CRO AK "Agram" Zagreb Wu16

2 km StraBengehen U14 Méannlich, Rahmenbewerb
Ort: Pernitz/NO. Datum: 26.04.2014 Beginn: 17:10 Uhr

Rang Name Geb. Nat. Verein Klasse
1. Gal Vencel 2001 HUN Miskolc MU14
2. Varga David 2001 HUN Miskolc MU14

2 km StraBengehen U14 Weiblich, Rahmenbewerb
Ort: Pernitz/NO. Datum: 26.04.2014 Beginn: 17:10 Uhr

Rang Name Geb. Nat. Verein Klasse

1. CahKlara 2002 SLO AK Koper wu14
2. Krenek Klara 2001 SLO AK Agram wu14

Zeit

00:14:07
00:14:28
00:16:54
00:16:57
00:17:54
00:18:03

Zeit

00:14:29
00:15:35
00:16:02
00:19:44
00:20:26
00:20:30
00:20:56

Zeit

00:11:20
00:11:22

Zeit

00:11:45
00:13:50



1 km StraBengehen U12 Mannlich, Rahmenbewerb
Ort: Pernitz/NO. Datum: 26.04.2014 Beginn: 17:10 Uhr

Rang Name Geb. Nat. Verein Klasse Zeit
1. Brulc Matija 2005 SLO AK Koper MU12 00:06:35
2. Schrapf Rafael 2004 AUT TUS Feldbach MU12 00:06:48
3. Smrdel Damej 2005 SLO AK Koper MU12 00:07:11

1 km StraBengehen U12 Weiblich, Rahmenbewerb
Ort: Pernitz/NO. Datum: 26.04.2014 Beginn: 17:10 Uhr

Rang Name Geb. Nat. Verein Klasse Zeit

1. Prasch Cathérine 2003 AUT TUS Feldbach WUuU12 00:08:14



